RECIBO DE PAGAMENTO

Declaro para os devidos fins de comprovagdo junto ao Nucleo de Controle para o
Exercicio de Atividade Parlamentar da Cimara dos Deputados, que o cliente Deputado Federal
FABIO HENRIQUE DIAS DE MACEDO, CPF n?® 650.028.653-72, efetuou o pagamento da Nota
Fiscal n® 240000011, no valor de R$: 23.000,00 (vinte e trés mil reais).

Brasilia-DF, 17 de outubro de 2025.

Atenciosamente,

BEA*;IZ DE JESUS DURANS MARIANO

FN SERVICES LTDA
CNPJ N2 38.431.985/0001-82
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RELATORIO DE ATIVIDADES DE SERVICOS EM COMUNICACAQ

CAMARA DOS DEPUTADOS, ED. ANEXO 4,
GABINETE 515

CLIENTE: CPF: 650.028.653-72
FABIO MACEDO
ENDERECO: CEP: 70.160-900

ATIVIDADES REALIZADAS:

legislativo;

b) Facebook: Fabio Macedo

a) Realizagdo de Clipping de Noticias;
b) Pesquisas e monitoramento de midias;
¢) Elaboragio de briefings que auxiliem o chefe de gabinete na preparagdo de material

a) Instagram: @fabiodiasmacedo

1. DESCRIGAO DAS ATIVIDADES REALIZADAS NO MES DE SETEMBRO DE 2025.

d) Auxilio na Elaboragdo de Pautas para redes sociais.

Além dos briefings que ndo foram veiculados (somente para utilizagdo do parlamentar ou
do gabinete), parte dos resultados dos trabalhos realizados pode ser verificada na internet,
através redes sociais do parlamentar, s3o elas:

¢) Matérias veiculadas em jornais e sites de noticias.

A titulo de ilustragdo, encaminhamos em anexo, alguns exemplos de trabalhos publicados.

DOCUMENTO FISCAL

NF-E: 240000011

CHAVE DE ACESSO: f8fcf6d24dd327e2e50300e697fdel4c

AUTENTICAGAO:

Por ser verdade dato e assino.
BRASILIA-DF, 17 de outubro de 2025,

surﬁi DE JsSUS DURANS MARIANO

FN SERVICES LTDA
CNPJ N2 38.431,985/0001-82

Atestamos

que os servicos acima
executados no periodo

y 4

FABIO HENRIQUE DIAS DE MACEDO
CPF N¢: 650.028.653-72
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RELATORIO

O PRESENTE RELATORIO CONTEM A PRESTACAO DE SERVICOS DE CUPPING E MONITORAMENTO
VOLTADOS PARA DIVULGACAO DO MANDATO E REDES SOCIAIS DO DEPUTADO FEDERAL FABIO
MACEDO, COM OBJETIVO DE DAR TRANSPARENCIA, PROMOVER E REPERCUTIR OS TRABALHOS
REALIZADOS PELO DEPUTADO.

REDES SOCIAIS TRABALHADAS: FACEBOOK/INSTAGRAM - REFERENTE AO MES DE SETEMBRO DE
2025.

ENDERECOS:
a) Instagram: @fabiodiasmacedo
b) Facebook: Fibio Macedo

Comissao de Educacao aprova projeto de autoria do deputado Fabio Macedo que
« propoe maior.atencao a saude mental no ambiente escolar.

+ = saude mental
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15/10/2025, 06 NOTA FISCAL
240000011
NOMERO RPS
ol PREFEITURA DE SAO BENTO
E@I) DATA DE EMRSSAD NOTA
15/10/2025 082824
DATA DO FATO GERADOR
15/10/2025
PRESTADOR DE SERVICOS
RAZAO SOCIAL PRESTADOR NOME FANTASIA PRESTADOR
FN SERVICES LTDA d
ENDCRECO COMPLEMENTO
RUA DA CRUZ, N* SN, OUTRA BANDA, SAO BENTO MA , 65235000
N* CPFIONP) SAPLES NACIONAL NSC. MUNICIPAL INSC.ESTADUAL | TELEFONE E-MAL
38.431.985/0001-82 SIM 186500
TOMADOR DE SERVICOS
NOME DO TOMADOR
FABIO HENRIQUE DIAS DE MACEDO
ENDERECO COMPLEMENTO
CAMARA DOS DEPUTADOS, ED. ANEXO 4, GABINETE 515, N°, ZONA CIVICO-ADMINISTRATIVA , CEP 70160900, BRASIUA - DF
N* CPFICNPY INSC. MUNCIPAL INSC. ESTADUAL | TELEFONE E-VAL
650.028.653-72
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
1 | REFERENTE A PRESTAGAO DE SERVICOS DE CLIPPING DE NOTICIAS NO MES DE 23000,00| 23.000,00
SETEMBRO/2025.
OBSERVACOES TOTAL GERAL
23.000,00
IMPOSTOS FEDERAIS BPOSTOS MUNICIPALS
RETIDO INSS PISPASEP  COFINS R (18 AUQUOTAISS BASE DE CALCLO TOTAL ISS VALOR LiQUIDO
NAO 0,00 000 000 000 000 2,0100% 23.000,00 46230 23.000,00
LC116: 133-1:1&; 12:3401 - COMPOSIGAO GRAFICA, FOTOCOMPOSICAO, CLICHERIA, ZINCOGRAFIA, LITOGRAFIA, FOTOLITOGRAFIA.
DESCONTOS / DEDUCOES
DESC. CONDICIONADO DESC. NCONDICIONADO DEDUCOES (Materiais e Quarms) | OUTRAS DEDUGOES
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
OUTRAS INFORMACOES
NATUREZA DA OPERACAO RECOUHBENTO LOCAL DA PRESTACAD DO SERVICO VALOR APROXIMADO DCS TRIBUTOS (B8P1)
Tributado no Municipio | 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR SAO BENTO -MA RS 4.176,80 (18.16%)
ESTE DOCUMENTO PODE SER VALIDADO NO SITE www.prefeituramoderma.com.br
CODIGO DE VALIDAGAO - fBfcf6d24dd327e2e50300e697fde14c
ASSINATURA DIGITAL ANTIGA - 1b60ea55¢04a658382633950d4d5/85
Recebi(emos) de FN SERVICES LTDA o(s) servigo(s) indicado(s) a nota fiscal eletrdnica de
= den. 2'“““““11. NUMERO NOTA FISCAL
, . 240000011
Data do Recebimento Mentficacio e ahwa do e
BAUHAUS SISTEMAS & <

hitps //sa0-bento-ma prefeituramodenma.com brfmeuiss_iewinie/prnl_nota php e _nf=240000018id=1b(60ea55¢04a65838263395004d56858. . mn
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